[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«БЕЖАНИЦКИЙ  РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЖАНИЦКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.10.2024 г. № 635
 р.п. Бежаницы
О внесении изменений в состав и группы

районной приемной эвакуационной комиссии, утверждённые постановлением Администрации Бежаницкого района от 20.02.2017 г. № 65

В соответствии со статьей 5 Закона Псковской области от 07.05.2024 г. № 2487-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Бежаницкий район», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 28 Устава муниципального образования «Бежаницкий район» Псковской области, Администрация Бежаницкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав и группы районной приемной эвакуационной комиссии, утверждённые постановлением Администрации Бежаницкого района от 20.02.2017 г. № 65 «Об организации эвакуационных мероприятий» (с изменениями от 31.08.2020 г. № 428, от 12.02.2021 г. № 96, от 21.12.2022 г. № 711), согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» http://pravo.pskov.ru и разместить на официальном сайте Бежаницкого муниципального округа https://bezhanicy.gоsuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Бежаницкого района                                                           С.К. Михеев

Верно: Гаврилова
Приложение

к постановлению Администрации Бежаницкого района

от 17.10.2024 г. № 635
«Приложение № 3

к постановлению Администрации Бежаницкого района

от 20.02.2017 г. № 65

Состав и группы районной приемной эвакуационной комиссии
	№ пп
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Занимаемая должность в составе групп районной приемной эвакуационной комиссии

	1
	1
	2
	3

	1. Группа управления

	1.
	Иванова Елена Михайловна
	первый заместитель Главы Администрации Бежаницкого района
	председатель районной приемной эвакуационной комиссии

	2.
	Гаврилова Галина Геннадьевна
	начальник отдела организационно-хозяйственной работы Администрации Бежаницкого района
	заместитель председателя районной приемной эвакуационной комиссии

	2. Группа оповещения и связи

	3.
	Фёдорова Ирина Николаевна
	начальник отдела финансового учета и отчетности Администрации Бежаницкого района
	старший группы-секретарь районной приемной эвакуационной комиссии

	4.
	Кучеров Юрий Моисеевич
	начальник отдела системного администрирования Администрации Бежаницкого района
	заместитель старшего группы

	3. Группа организации размещения и первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого населения

	5.
	Ершова Светлана Викторовна
	заместитель председателя комитета экономического развития, торговли и промышленности Администрации Бежаницкого района
	старший группы

	6.
	Максимова Елена Владимировна
	начальник отдела молодежной политики, культуры и спорта Администрации Бежаницкого района
	заместитель старшего группы

	7.
	Корнышева Алевтина Евгеньевна
	председатель Правления РайПО
	специалист по первоочередному жизнеобеспечению населения

	8.
	Григорьева Елена Викторовна
	Заведующая баней МП Бежаницкого района «Жилкоммунсервис»
	специалист по первоочередному жизнеобеспечению населения

	9.
	Смородина Татьяна Алексеевна
	начальник отдела расчётов и договорных отношений ООО «УЖКХ»
	специалист по первоочередному жизнеобеспечению населения

	10.
	Нищенко Елизавета Зайндиновна
	заведующая поликлиникой
ГБУЗ ПО «Бежаницкая межрайонная больница»
	специалист по первоочередному жизнеобеспечению населения

	4. Группа учета эваконаселения и информации

	11.
	Иванова Елена Николаевна
	начальник юридического отдела Администрации Бежаницкого района
	старший группы

	12.
	Колпакова Ольга Владимировна
	консультант комитета по имуществу и земельным вопросам Администрации Бежаницкого района
	заместитель старшего группы

	13.
	Никитина Татьяна Ивановна
	Редактор отдела по работе с фондами МБУК «Бежаницкий районный центр культуры»
	специалист по учету эваконаселения и информации

	14.
	Иванова Анжелика Владимировна
	и.о. отделения ГКУ ПО отдела центра занятости населения по Бежаницкому району
	специалист по учету эваконаселения и информации

	5. Группа дорожного и транспортного обеспечения

	15.
	Сергеев Николай Николаевич
	начальник Бежаницкого филиала ГП ПО «Псковпассажиравтотранс»
	старший группы

	16.
	Фёдоров Александр Владимирович
	механик Бежаницкого филиала ГБУ ПО «Псковавтодор»
	заместитель старшего группы

	17.
	Емельянова Елена Владимировна
	инспектор по исполнению административного законодательства по ОГИБДД МО МВД России «Бежаницкий»
	специалист по
обеспечению безопасности дорожного движения

	18.
	Бузыкова Марина Николаевна
	диспетчер Бежаницкого филиала
 ГП ПО «Псковпассажиравтотранс»
	специалист
по транспортному обеспечению

	 6. Группа эвакуации материальных ценностей

	19.
	Иванова Ирина Сергеевна
	начальник архивного отдела Администрации Бежаницкого района
	старший группы

	20.
	Пурин Андрей Валерьевич
	 председатель комитета экономического развития, торговли и промышленности Администрации Бежаницкого района
	заместитель старшего группы

	21.
	Мнёва Ирина Григорьевна
	председатель комитета по имуществу и земельным вопросам Администрации Бежаницкого района
	Специалист по эвакуации материальных ценностей»

[image: image1]